

Vagner Pedersens Ejendomme ApS

Alleen 29,1

4180 Sorø

CVR-nummer 34588228

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 8. maj 2025

Vagner Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Vagner Pedersens Ejendomme ApS
Alleen 29,1
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 34588228
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Søren Wendel Pedersen
Vagner Pedersen
Mie Wendel Pedersen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i lighed med tidligere år af administration og udlejning af selskabets egne lejemål, i alt ca. 90 stk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2024 har i lighed med de senere år været præget af særdeles god udlejningsaktivitet, og der har i årets løb alene været tale om meget begrænset tomgang i forbindelse med et enkelt lejerskifte.

Selskabets nyindkøbte ejendom på Absalonsgade 11 er i 2024 blevet gennemgribende renoveret og i denne forbindelse omdannet til 7 lejemål. Omkostningerne til renoveringen udgjorde 9-10 mio.kr., hvoraf hovedparten af disse omkostninger er aktiveret på balancen pr. 31.12.2024. Foruden investeringer på Absalonsgade, er der også blevet foretaget større investeringer på Stationsvej 12-14, hvor der i 2024 er blevet udskiftet tag på ejendommen, ligesom der er foretaget gennemgribende renoveringer af et par af ejendommens lejligheder. Disse udgifter belaster i nogen grad selskabets resultat i 2024.

Renteudviklingen på selskabets realkreditlån, der fortrinsvis er F3 og F5 lån, er for året 2024 stigende i takt med renteutviklingen.

Selskabets resultat på tkr. 2.022 efter skat anses for tilfredsstillende på baggrund af årets forøgede lønomkostninger, rentestigning og flere større renoveringsudgifter i året.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ingen væsentlige hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	4.249.570	4.875
1	Personaleomkostninger	-594.913	-518
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	900.421	739
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-26.331	-26
	Resultat før finansielle poster	4.528.746	5.069
	Finansielle indtægter	15.622	3
2	Finansielle omkostninger	-1.971.370	-1.119
	Resultat før skat	2.572.998	3.953
	Skat af årets resultat	-551.397	-849
	Årets resultat	2.021.601	3.105
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	300.000	300
	Overført resultat	1.721.601	2.805
	Resultatdisponering i alt	2.021.601	3.105

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Investeringsejendomme	105.450.000	94.307
	Indretning af lejede lokaler	63.900	74
	Produktionsanlæg og maskiner	5.624	12
	Driftsmidler	0	10
	Materielle anlægsaktiver	105.519.524	94.403
	Anlægsaktiver i alt	105.519.524	94.403
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.996	19
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	109.824	0
	Periodeafgrænsningsposter	109.078	91
	Tilgodehavender	248.898	110
	Likvide beholdninger	1.307.308	363
	Omsætningsaktiver i alt	1.556.206	473
	Aktiver i alt	107.075.730	94.876

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	33.901.196	32.180
	Foreslået udbytte	300.000	300
	Egenkapital i alt	34.281.196	32.560
	Hensættelser til udskudt skat	6.412.634	6.059
	Hensatte forpligtelser	6.412.634	6.059
	Gæld til realkreditinstitutter	55.851.117	40.385
	Kreditinstitutter	0	6.215
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.259.000	0
4	Langfristede gældsforpligtelser	61.110.117	46.600
	Gæld til realkreditinstitutter	1.976.000	1.642
	Kreditinstitutter	0	90
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.361.392	2.116
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.863	278
	Gæld til tilknyttede virksomheder	41.000	4.301
	Selskabsskat	0	275
	Anden gæld	157.865	197
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	660.664	760
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.271.784	9.657
	Gældsforpligtelser i alt	66.381.900	56.257
	Passiver i alt	107.075.730	94.876
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	80	32.180	300	32.560
Udbetalt udbytte	0	0	-300	-300
Årets resultat	0	1.722	300	2.022
Egenkapital ultimo	80	33.901	300	34.281

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	514.623 488
	Pensioner	50.000 0
	Andre omkostninger til social sikring	8.990 8
	Øvrige personaleomkostninger	21.300 22
	Personaleomkostninger i alt	594.913 518
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).	
2	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomheder	150.129 101
	Andre finansielle omkostninger	1.821.241 1.018
	Finansielle omkostninger i alt	1.971.370 1.119
3	Investeringsejendomme	
	Kostpris 1. januar	74.938.631 62.870
	Tilgang i årets løb	10.242.329 12.069
	Kostpris 31. december	85.180.961 74.939
	Dagsværdiregulering 1. januar	19.368.619 18.630
	Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	900.421 739
	Dagsværdireguleringer 31. december	20.269.039 19.369
	Investeringsejendomme i alt	105.450.000 94.307

Investeringsejendomme består af 5 udlejningsejendomme ren bolig og 6 udlejningsejendomme med både erhverv og bolig. Ejendommene er fuldt udlejede. Ejendommene værdiansættes årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening. Afkastkrav fastsættes ud fra beliggenhed, stand på ejendom og fordeling mellem bolig og erhverv.

Noter	2024	2023
	DKK	1.000 DKK

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	2024	2023
Kvadratmeter til udlejning	7.201	7.201
Kvadratmeter til udlejning tilgang i året	0	1.762
Gennemsnit leje pr. m2	1.098	1.073
Vedligeholdelse pr. kvadratmeter	60-100	60-100
Udlejningsprocent	100	100
Afkastkrav i % post nr. 4180 blandet ejendom	6,2	6,1
Afkastkrav i % post nr. 4180 ren bolig	5,4	5,5
Afkastkrav i % post nr. 4270 blandet ejendom	7,1	6,9
Afkastkrav i % post nr. 4293 ren bolig	6,9	6,9
Afkastkrav i % post nr. 4250 ren bolig	7,6	7,1
Afkastkrav i % gennemsnit	6,4	6,1

Følsomhed ved ændring afkastkrav samlet værdi:

Ændring afkastkrav -0,5% til 5,9%	113.701.000
Nuværende afkastkrav 6,4%	105.450.000
Ændring afkastkrav +0,5% til 6,9%	97.199.000

4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	52.718.000	39.844
--	------------	--------

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 57.827 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 105.450.

	2024	2023
Noter	DKK	1.000 DKK

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 447, i investeringsejendommen Hovedgaden 21, 4270 Høng med en bogført værdi pr. 31. december 2024 på TDKK 2.000.

Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed i Danske Bank.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev med nom. TDKK 1.640, der giver pant i investeringsejendommen Møllegården (Slagelsevej 1A, 4180 Sorø) med en bogført værdi pr. 31. december 2024 på TDKK 13.900.

Ejerpantebrevet er i selskabets besiddelse.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev med nom. TDKK 500, der giver pant i investeringsejendommen Slagelsevej 6A, 4180 Sorø med en bogført værdi pr. 31. december 2024 på TDKK 5.000.

Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld i Danske Bank.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev med nom. TDKK 2.500, der giver pant i investeringsejendommen Storgade 44, 4180 Sorø med en bogført værdi pr. 31. december 2024 på TDKK 10.000.

Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld i Danske Bank.
